1

ПРОТОКОЛ № 44
заседания Правления ассоциации арбитражных управляющих

«Солидарность»

Заседание Правления ААУ «Солидарность» проводится в очной форме по инициативе
Президента ААУ «Солидарность».
Дата проведения заседания: 20 июля 2023 года.
Время начала заседания: 16 часов 20 минут (по местному времени).
Время окончания заседания:16 часов 30 минут (по местному времени).
Форма заседания: совместное присутствие членов Правления.
Место проведения заседания: Тюменская область, ХМАО – Югра, г. Нефтеюганск.

На заседании присутствовали:
1. Большаков Андрей Александрович;
2. Павлова Людмила Николаевна;
3. Караваев Виктор Вадимович;
4. Тепляков Дмитрий Олегович;
5. Якубова Елена Алексеевна;
6. Розгон Елена Валерьевна;
7. Ханикерян Роберт Варткесович;
8. Гайзетдинова Виктория Дмитриевна.

До рассмотрения вопросов повестки дня заседания Розгон Е. В.
1. предложила избрать Председателем заседания Правления ААУ «Солидарность» Павлову

Людмилу Николаевну.
По вопросу избрания Председателя заседания Правления ААУ «Солидарность»

голосовали посредством открытого голосования.
Результаты голосования:
Единогласно решили избрать Председателем заседания Правления ААУ «Солидарность»

Павлову Людмилу Николаевну.
Председатель заседания Правления ААУ «Солидарность» Павлова Л.Н. назначила

секретарем и ответственным за составление протокола заседания Правления ААУ «Солидарность»
Розгон Елену Валерьевну.

Повестка дня заседания Правления:

1. Прекращение членства в саморегулируемой организации Ассоциации арбитражных
управляющих «Солидарность»  Аграпоновой Дарьи Юрьевны, Андреевой Екатерины
Васильевны, Архипенко Марины Анатольевны, Ахтариевой Гузель Мавлетдиновны,
Белозеровой Елены Олеговны, Беспаловой Светланы Николаевны, Бикмашевой Елены
Витальевны, Болговой Юлии Юрьевны, Бороды Екатерины Юрьевны, Вахитовой Надежды
Андреевной, Вельке Павла Евгеньевича, Викулиной Ольги Владимировны, Виликой Евгении
Александровны, Воронина Андрея Андреевича, Галеевой Алены Васильевны, Дёмина Юрия
Тимофеевича, Ефимовой Дарьи Андреевны, Жапаровой Айсулу Бахиджановны, Жигомпар
Анастасии Владимировны, Жолшиевой Жанны Серикбаевны, Зверевой Анны Вилориевны,
Зоранян Светланы Еноковны, Измайловой Ирины Александровны, Имамверди Теймура
Имамверди оглы, Имановой Ирины Геннадьевны, Казанцевой Елены Сергеевны, Козырева
Артёма Николаевича, Кузнецова Александра Сергеевича, Левченко Дмитрия Николаевича,
Липатовой Лены Рюриковны, Лищинского Андрея Николаевича, Лысенко Татьяны
Владимировны, Мистер Егора Викторовича, Муллояновой Юлии Юрьевны, Низкодубовой
Татьяны Олеговны, Пашкина Александра Андреевича, Петрусевой Натальи Анатольевны,
Плотниковой Людмилы Юрьевны, Семендяевой Евгении Сергеевны, Серяк Виты Федоровны,
Сибирской Татьяны Романовны, Тихоновой Ларисы Николаевны, Томашук Ольги Сергеевны,
Ушаковой Натальи Владимировны, Филипповой Екатерины Геннадьевны, Хабибовой Гульназ
Маратовны, Хайруллиной Анастасии Александровны, Шарпатова Сергея Александровича,
Шатровой Елены Анатольевны, Яковлевой Анны Юрьевны, Якуповой Эльвиры Салимулловны
на основании личных заявлений о добровольном выходе из состава членов Ассоциации
арбитражных управляющих «Солидарность».

По первому вопросу повестки дня слушали:
Павлову Л.Н., которая представила личные заявления Аграпоновой Дарьи Юрьевны,

Андреевой Екатерины Васильевны, Архипенко Марины Анатольевны, Ахтариевой Гузель

2

Мавлетдиновны, Белозеровой Елены Олеговны, Беспаловой Светланы Николаевны, Бикмашевой
Елены Витальевны, Болговой Юлии Юрьевны, Бороды Екатерины Юрьевны, Вахитовой Надежды
Андреевной, Вельке Павла Евгеньевича, Викулиной Ольги Владимировны, Виликой Евгении
Александровны, Воронина Андрея Андреевича, Галеевой Алены Васильевны, Дёмина Юрия
Тимофеевича, Ефимовой Дарьи Андреевны, Жапаровой Айсулу Бахиджановны, Жигомпар
Анастасии Владимировны, Жолшиевой Жанны Серикбаевны, Зверевой Анны Вилориевны, Зоранян
Светланы Еноковны, Измайловой Ирины Александровны, Имамверди Теймура Имамверди оглы,
Имановой Ирины Геннадьевны, Казанцевой Елены Сергеевны, Козырева Артёма Николаевича,
Кузнецова Александра Сергеевича, Левченко Дмитрия Николаевича, Липатовой Лены Рюриковны,
Лищинского Андрея Николаевича, Лысенко Татьяны Владимировны, Мистер Егора Викторовича,
Муллояновой Юлии Юрьевны, Низкодубовой Татьяны Олеговны, Пашкина Александра
Андреевича, Петрусевой Натальи Анатольевны, Плотниковой Людмилы Юрьевны, Семендяевой
Евгении Сергеевны, Серяк Виты Федоровны, Сибирской Татьяны Романовны, Тихоновой Ларисы
Николаевны, Томашук Ольги Сергеевны, Ушаковой Натальи Владимировны, Филипповой
Екатерины Геннадьевны, Хабибовой Гульназ Маратовны, Хайруллиной Анастасии Александровны,
Шарпатова Сергея Александровича, Шатровой Елены Анатольевны, Яковлевой Анны Юрьевны,
Якуповой Эльвиры Салимулловны о добровольном выходе из  Ассоциации арбитражных
управляющих «Солидарность». Предложила прекратить членство Аграпоновой Дарьи Юрьевны,
Андреевой Екатерины Васильевны, Архипенко Марины Анатольевны, Ахтариевой Гузель
Мавлетдиновны, Белозеровой Елены Олеговны, Беспаловой Светланы Николаевны, Бикмашевой
Елены Витальевны, Болговой Юлии Юрьевны, Бороды Екатерины Юрьевны, Вахитовой Надежды
Андреевной, Вельке Павла Евгеньевича, Викулиной Ольги Владимировны, Виликой Евгении
Александровны, Воронина Андрея Андреевича, Галеевой Алены Васильевны, Дёмина Юрия
Тимофеевича, Ефимовой Дарьи Андреевны, Жигомпар Анастасии Владимировны, Жолшиевой
Жанны Серикбаевны, Зверевой Анны Вилориевны, Зоранян Светланы Еноковны, Измайловой
Ирины Александровны, Имамверди Теймура Имамверди оглы, Имановой Ирины Геннадьевны,
Казанцевой Елены Сергеевны, Козырева Артёма Николаевича, Кузнецова Александра Сергеевича,
Левченко Дмитрия Николаевича, Липатовой Лены Рюриковны, Лищинского Андрея Николаевича,
Лысенко Татьяны Владимировны, Мистер Егора Викторовича, Муллояновой Юлии Юрьевны,
Низкодубовой Татьяны Олеговны, Пашкина Александра Андреевича, Петрусевой Натальи
Анатольевны, Плотниковой Людмилы Юрьевны, Семендяевой Евгении Сергеевны, Серяк Виты
Федоровны, Сибирской Татьяны Романовны, Тихоновой Ларисы Николаевны, Томашук Ольги
Сергеевны, Ушаковой Натальи Владимировны, Филипповой Екатерины Геннадьевны, Хабибовой
Гульназ Маратовны, Хайруллиной Анастасии Александровны, Шарпатова Сергея Александровича,
Шатровой Елены Анатольевны, Яковлевой Анны Юрьевны, Якуповой Эльвиры Салимулловны в
Ассоциации арбитражных управляющих «Солидарность» в связи с подачей заявления о
добровольном выходе из саморегулируемой организации. Предложила голосовать.

По первому вопросу повестки дня голосовали посредством открытого голосования.
Результаты голосования:
Единогласно решили прекратить членство:
- Аграпоновой Дарьи Юрьевны,
- Андреевой Екатерины Васильевны,
- Архипенко Марины Анатольевны,
- Ахтариевой Гузель Мавлетдиновны,
- Белозеровой Елены Олеговны,
- Беспаловой Светланы Николаевны,
- Бикмашевой Елены Витальевны,
- Болговой Юлии Юрьевны,
- Бороды Екатерины Юрьевны,
- Вахитовой Надежды Андреевной,
-Вельке Павла Евгеньевича,
- Викулиной Ольги Владимировны,
- Виликой Евгении Александровны,
-Воронина Андрея Андреевича,
- Галеевой Алены Васильевны,
-Дёмина Юрия Тимофеевича,
- Ефимовой Дарьи Андреевны,

3

- Жапаровой Айсулу Бахиджановой;
- Жигомпар Анастасии Владимировны,
-Жолшиевой Жанны Серикбаевны,
- Зверевой Анны Вилориевны,
- Зоранян Светланы Еноковны,
- Измайловой Ирины Александровны,
- Имамверди Теймура Имамверди оглы,
- Имановой Ирины Геннадьевны,
- Казанцевой Елены Сергеевны,
- Козырева Артёма Николаевича,
- Кузнецова Александра Сергеевича,
- Левченко Дмитрия Николаевича,
- Липатовой Лены Рюриковны,
- Лищинского Андрея Николаевича,
- Лысенко Татьяны Владимировны,
- Мистер Егора Викторовича,
- Муллояновой Юлии Юрьевны,
- Низкодубовой Татьяны Олеговны,
- Пашкина Александра Андреевича,
- Петрусевой Натальи Анатольевны,
- Плотниковой Людмилы Юрьевны,
- Семендяевой Евгении Сергеевны,
- Серяк Виты Федоровны,
- Сибирской Татьяны Романовны,
- Тихоновой Ларисы Николаевны,
- Томашук Ольги Сергеевны,
- Ушаковой Натальи Владимировны,
- Филипповой Екатерины Геннадьевны,
- Хабибовой Гульназ Маратовны,
- Хайруллиной Анастасии Александровны,
- Шарпатова Сергея Александровича,
- Шатровой Елены Анатольевны,
-Яковлевой Анны Юрьевны,
- Якуповой Эльвиры Салимулловн
В связи с подачей заявлений о добровольном выходе из саморегулируемой организации.

В связи с тем, что повестка дня заседания Правления ассоциации арбитражных

управляющих «Солидарность» исчерпана, Председатель заседания Правления объявил
собрание закрытым.

Председатель заседания Правления               Л.Н. Павлова

Секретарь заседания Правления       Е.В. Розгон